LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN………..   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CĐCS TRƯỜNG …………………….
                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:       /TTr-CĐCS                                ……….., ngày ….. tháng ….. năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị thăm, hỗ trợ từ Chương trình
 “Tiếp sức người Thầy”

Kính gửi:

      - Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện (TP)……………….

      - Ban Vận động, quản lý Chương trình “Tiếp sức người Thầy”

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-BVĐQLCT, ngày 07/4/2020 của Ban Vận động, quản lý Chương trình về việc Ban hành quy chế vận động, quản lý và tổ chức thực hiện Chương trình “Tiếp sức người Thầy” Giai đoạn 2016-2020.

Căn cứ vào cuộc họp của Ban chấp hành công đoàn cơ sở trường …………… ngày …./…../2020. Ban Chấp hành CĐCS ……………………….thống nhất đề nghị Ban Vận động, quản lý chương trình “Tiếp sức người Thầy” thăm và hỗ trợ cho …….trường hợp cụ thể như sau:
- Họ tên: …………………., sinh năm …………,

- Hiện nay: là……………………………………....
- Quê quán: ………………………………………..

- Trú quán:…………………………………………

- Năm vào ngành: ……………..
- Hoàn cảnh gia đình hiện nay:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

* Lưu ý: Nếu từ 2 trường hợp trở lên thì kèm theo danh sách

Với hoàn cảnh và diều kiện của của ………………………, Ban Chấp hành CĐCS trường …………………….. đề nghị Ban Vận động thực hiện Chương trình “Tiếp sức người Thầy” (hoặc thăm và hỗ trợ cho gia đình thầy với mức …….. triệu đồng), nhằm động viên tinh thần cho thầy (cô) và giúp đỡ gia đình trong việc điều trị bệnh, nhanh chóng trở về sức khỏe bình thường./.

Xin trân thành cảm ơn!

      XÁC NHẬN CỦA BGH                                      TM. BAN CHẤP HÀNH

                                                                          CHỦ TỊCH